

# Vaeküla kooli tuleviku kohta võib sündida otsus

Järgmisel Rakvere valla volikogu istungil selgub, kas omavalitsus võtab Vaeküla kooli riigilt üle. Plaan on kool muuta kompetentsikeskuseks, kus saavad lihtsustatud õppekava järgi haridust omandada ka teiste maakondade lapsed.

Aasta tagasi näitas Lääne-Viru Omavalitsuste Liit üles huvi Vaeküla kooli pidamine riigilt üle võtta. Haridus- ja teadusministeeriumiga alustati läbirääkimisi, sel sügisel uuriti teiste omavalitsuste arvamust, missugusena nad näevad tulevase erivajadustega laste kompetentsikeskuse rolli. Rakvere vallavanem Maido Nõlvak rääkis, et ühelt poolt sooviti saada visiooni, kuid ka teadmist, kas teenu-seid hakatakse arendama ise või teistega üheskoos.

Kui pikka aega on räägitud sellest, et Vaeküla kool muutub Sõmeru kooli üksuseks, siis praeguse seisukoha järgi ei pruugi see nii juhtuda. “Ta tuleb eraldi koolina. Kui me ta üle võtame, siis jääb ta Näpile. Plaanime ka õpilaskodu,” sõnas Nõlvak. Ta lisas, et kindlasti peaks muutuma nimi, imidž ja prestiiž. “See muutub teiseks kooliks. Tase ja kvaliteet peaksid olema sellised, et lapsevanem teab, et saab oma erivajadusega lapsele parimat teenust,” märkis vallavanem.

Vaeküla kooli direktor Kersiti Aasmets ütles, et kõige tähtsam on see, et kool jääb alles. “Oleme valmis muudatusteks,” lausus praegu 57 õpilasega kooli direktor.

Maido Nõlvaku sõnutsi pole

lõplik otsus ülevõtmise kohta kindel. “Kõik sõltub haridus- ja teadusministeeriumi lõplikest läbirääkimistest, esialgu välja öeldud lubadused on muutunud. Kui naastakse esialgsete rahaliste lubaduste juurde, siis võtame kooli üle,” lubas Nõlvak.

Haridus- ja teadusministeeriumi koolivõrgu osakonna peaekspert Jürgen Rakaselg ütles, et juhul kui volikogu otsustab kooli pidamise üle võtta ja annab vallavanemale selle teostamiseks volituse, saadakse sõlmida ka haldusleping. “Võimalik pidamise üleminek võiks toimuda järgmisel aastal,” nentis Rakaselg. Ta lisas, et juhul kui volikogu pole otsusega nõus, jätkab haridus- ja teadusministeerium kooli pidamist. (VT)